PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SW..

tim

DECRETO r 1179/91

"CANCELA GRATIFJcAcA0 DO SERVIDOR

QUE ESPECJFICA".

DR. JosE CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal 	de

Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas 	atribuiçOes

legais,

DECRETA:

Art. 19 - Fica cancelado a GratificacAo da servi-

dora MARIA CRISTINA RODRIGUES, ocupante do cargo de proviménto em co-

missào de Assistente de Gabinete, Simbolo DAS-7, parte integrante do

Decreto n9 1041/93.

Art. 29 - Este Decreto entrarã em vigor na 	data

de sua publicaçao, revogadas as disposiçöes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TREZE DIAS DO Mes DE JULHO DE UM MIL

NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

C
DrJo/SCarlos da Silya

JE'FE1TO MUNICIPAL

P1iBHcro ?O WARIO OFJCIAL

N? Oflo / 0AT4t9a3c/. 11